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Volta Todos - Relatério Geral - NACIONAL - Masculino

Coloc. Num. Nome Id. Faixa CLFx. Equipe Volta Tempo Tempo Volta
1 22  ALEX SANDRO GONCALVES 23  M0099 1 13 00:18:23.89 00:01:32.61
12 00:16:51.28 00:01:26.56

11 00:15:24.72 00:01:26.55

10 00:13:58.16 = 00:01:22.92
9 00:12:35.24 = 00:01:23.49
8 00:11:11.74 = 00:01:23.33
7 00:09:48.41 00:01:21.26
6 00:08:27.15 = 00:01:19.83
5 00:07:07.31 00:01:21.26
4 00:05:46.04 = 00:01:21.30

3 00:04:24.74 = 00:01:21.16
2 00:03:03.57 = 00:01:22.67
1 00:01:40.89 = 00:01:40.89
2 92  JHONATHAN LUCIO 23 Mo09s 2 13 00:18:52.03 00:01:34.67
12 00:17:17.35 = 00:01:29.59

11 00:15:47.76 = 00:01:29.23

10 00:14:18.52 = 00:01:27.94
9 00:12:50.57 = 00:01:27.14
8 00:11:23.43 00:01:25.86
7 00:09:57.57 = 00:01:25.80
6 00:08:31.77 = 00:01:23.13
5 00:07:08.63 00:01:20.44
4 00:05:48.18 = 00:01:22.74

3 00:04:25.43 00:01:21.16
2 00:03:04.27 = 00:01:22.61
1 00:01:41.66 = 00:01:41.66
3 903 LUIZ CARLOS 23 MO09s 3 13 00:18:56.35 = 00:01:26.44
12 00:17:29.91 00:01:26.15
11 00:16:03.75 = 00:01:24.90

10 00:14:38.85 = 00:01:25.35
9 00:13:13.50 = 00:01:27.02
8 00:11:46.47 = 00:01:27.41
7 00:10:19.06 = 00:01:25.71
6 00:08:53.34 = 00:01:25.65

Relatério emitido em 12/02/2017 as 14:40:32 Péagina: 1
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Volta Todos - Relatério Geral - NACIONAL - Masculino

Coloc. Num. Nome Id. Faixa CLFx. Equipe
3 903 LUIZ CARLOS 23  MO0099 3
4 268 | ODILON RIBEIRO JUNIOR 23 Mo099 4
5 23 MARCOS ROSA 23  MO0099 5
6 101 TULIO SANTIAGO JR 23  MO0099 6

Relatorio emitido em 12/02/2017 as 14:40:32
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Tempo
00:07:27.69
00:06:02.32
00:04:36.85
00:03:12.73
00:01:46.63
00:18:56.56
00:17:30.72
00:16:05.45
00:14:39.60
00:13:12.88
00:11:45.99
00:10:18.03
00:08:50.95
00:07:24.64
00:05:58.70
00:04:32.29
00:03:07.46
00:01:42.41
00:19:56.68
00:18:18.86
00:16:44.46
00:15:15.26
00:13:46.28
00:12:15.92
00:10:46.21
00:09:14.85
00:07:46.01
00:06:17.21
00:04:47.38
00:03:19.16
00:01:49.57
00:19:02.11
00:17:21.38

00:15:29.24

Pagina:

Tempo Volta
00:01:25.37
00:01:25.46
00:01:24.12
00:01:26.10
00:01:46.63
00:01:25.83
00:01:25.27
00:01:25.84
00:01:26.72
00:01:26.89
00:01:27.95
00:01:27.08
00:01:26.31
00:01:25.94
00:01:26.40
00:01:24.82
00:01:25.05
00:01:42.41
00:01:37.82
00:01:34.39
00:01:29.19
00:01:28.97
00:01:30.36
00:01:29.70
00:01:31.36
00:01:28.83
00:01:28.80
00:01:29.82
00:01:28.22
00:01:29.59
00:01:49.57
00:01:40.73
00:01:52.13

00:01:32.16
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Volta Todos - Relatério Geral - NACIONAL - Masculino

Coloc. Num. Nome Id. Faixa CLFx. Equipe
6 101 TULIO SANTIAGO JR 23  M0099 6
7 8 WACELIS RODRIGUES 23  M0099 7
8 178 THOMAS LUCIO TEODORO SILVA 24  M0099 8 TEODORO TOPOGRAFIA
-SG LOCAES
9 14 LEONARDO DE SOUSA 23  MO0099 9

Relatorio emitido em 12/02/2017 as 14:40:32
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Tempo
00:13:57.08
00:12:26.97
00:10:53.74
00:09:22.30
00:07:50.98
00:06:22.12
00:04:52.66
00:03:23.52
00:01:51.59
00:19:39.18
00:18:09.75
00:16:40.97
00:15:13.43
00:13:46.10
00:12:17.16
00:10:46.57
00:09:15.04
00:07:44.04
00:06:15.16
00:04:43.71
00:03:16.44
00:19:47.92
00:18:06.44
00:16:28.35
00:14:47.80
00:13:05.99
00:11:28.18
00:09:49.22
00:08:11.61
00:06:34.35
00:04:59.88
00:03:28.01
00:01:45.98

00:18:47.64

Pagina:

Tempo Volta
00:01:30.10
00:01:33.22
00:01:31.43
00:01:31.32
00:01:28.86
00:01:29.46
00:01:29.13
00:01:31.93
00:01:51.59
00:01:29.43
00:01:28.77
00:01:27.54
00:01:27.32
00:01:28.93
00:01:30.59
00:01:31.52
00:01:30.99
00:01:28.88
00:01:31.44
00:01:27.26
00:03:16.44
00:01:41.48
00:01:38.08
00:01:40.55
00:01:41.80
00:01:37.80
00:01:38.95
00:01:37.61
00:01:37.26
00:01:34.47
00:01:31.86
00:01:42.03
00:01:45.98
00:01:43.39
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Volta Todos - Relatério Geral - NACIONAL - Masculino

Coloc. Num. Nome Id. Faixa CLFx. Equipe
9 14 LEONARDO DE SOUSA 23  MO0099 9
10 919 POMPILO RABELO 23 MO0099 10

Relatorio emitido em 12/02/2017 as 14:40:32
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Tempo
00:17:04.25
00:15:19.96
00:13:35.45
00:11:53.63
00:10:12.99
00:08:30.76
00:06:48.40
00:05:09.66
00:03:32.17
00:01:54.49
00:03:32.42
00:01:47.86

Pagina:

Tempo Volta
00:01:44.28
00:01:44.50
00:01:41.82
00:01:40.64
00:01:42.22
00:01:42.36
00:01:38.74
00:01:37.48
00:01:37.67
00:01:54.49
00:01:44.55
00:01:47.86



